
Dziennik Ustaw Nr 82 - 3099 - Poz. 531 i 532 

531 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 1 lipca 1998 r. 

w sprawie ustalenia urzędowej ceny detalicznej spirytusu luksusowego w butelkach o pojemności jednego 
litra. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 26 lutego 
1982 r. o cenach (Dz. U. z 1988 r. Nr 27, poz. 195, 
z 1990 r. Nr 34, poz. 198, z 1991 r. Nr 100, poz. 442, 
z 1993 r. Nr 11, poz. 50, z 1994 r. Nr 111, poz. 536, 
z 1996 r. Nr 106, poz. 496 oraz z 1997 r. Nr 54, poz. 348 
i Nr 160, poz. 1085) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się urzędową cenę detaliczną spiry
tusu rektyfikowanego luksusowego produkcji krajo-

wej w butel ce o pojemności 1,0 I - w wysokośc i 

82,00 zł. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem og ło 

szenia . 

Minister Finansów: w z. J. Bauc 

532 

ROZPORZĄDZENIE KRAJOWEJ RADY RADIOFONII I TELEWIZJI 

z dnia 4 czerwca 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zawartości wniosku oraz szczegółowego trybu postępowania w spra
wach udzielania i cofania koncesji na rozpowszechnianie programów radiofonicznych i telewizyjnych. 

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 29 grud
nia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 1993 r. Nr 7, 
poz. 34, z 1995 r. Nr 66, poz. 335 i Nr 142, poz. 701, 
z 1996 r. Nr 106, poz. 496 oraz z 1997 r. Nr 88, poz. 554 
i Nr 121, poz. 770) zarządza się, co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Krajowej Rady Radiofonii 
i Telewizji z dnia 2 czerwca 1993 r. w sprawie zawarto
ści wniosku oraz szczegółowego trybu postępowania 
w sprawach udzielania i cofania koncesji na rozpo
wszechnianie programów radiofonicznych i telewizyj 
nych (Dz. U. Nr 52, poz. 244 i z 1995 r. Nr 129, poz. 628) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 skreśla się ust. 3; 

2) § 7 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 7. Przewodniczący Krajowej Rady przekazu je 
Ministrowi Łącznośc i projekt kcncesji w za
kresie określonym w art. 37 ust. 1 pkt 3 usta
wy w celu zajęcia stanowiska ." 

§ 2. Rozporządzen ie wchodzi w życ i e po upływi e 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji : 
B. Sulik 



- 3100 -

Szanowni Państwo 

WYDZIAŁ WYDAWNICTW I POLIGRAFII GOSPODARSTWA POMOCNICZEGO KANCELARII PREZESA RADY 
MINISTRÓW uprzejmie informuje o możliwości zaprenumerowania na rok 1998 następujących wydawnictw : 

DZIENNIKA USTAW RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 410,00 zł, 
Cena prenumeraty nie obejmuje załączników 

DZIENNIKA URZĘDOWEGO RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ "MONITOR POLSKI" 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 160,00 zł, 
Cena prenumeraty nie obejmuje załączników 

MONITORA POLSKIEGO "B" - zaw ierającego ogłoszenia sprawozdań finansowych spółek akcyjnych i innych pod

miotów gospodarczych 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 1000,00 zł, 

DZIENNIKA URZĘDOWEGO MINISTERSTWA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ - zawierającego informacje 
prawne z zakresu problematyki resortu zd rowia 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 26,00 zł, 

DZIENNIKA URZĘDOWEGO MINISTERSTWA FINANSÓW 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 41,00 zł. 

BIULETYNU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

Cena prenumeraty za III i IV kwartał wynosi 260,00 zł, 

PRZEGLĄDU LEGISLACYJNEGO Biuletynu Rady Legislacyjnej - zawierającego dokumenty i informacje o dzia
łalności Rady Legislacyjnej przy Prezesie Rady Ministrów oraz artykuły i studia dotyczące problemów legislacji, źró
deł prawa, procedur i technik legislacyjnych 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 90,00 zł. 

Instytucje, urzędy i osoby fizyczne zainteresowane prenumeratą powyższych wydawnictw proszone są o dokonanie wpła
ty na konto BPH S.A. I Oddział Warszawa nr 10601028-1717-30000-622001 

Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 
ul. Powsińska 69/71 , 02-903 Warszawa 

WYDZIAŁ WYDAWNICTW I POLIGRAFII GOSPODARSTWA POMOCNICZEGO KANCELARII PREZESA RADY 
MINISTRÓW uprzejm ie informuje PT Klientów, że rezygnacja z prenumeraty w trakcie roku wydawniczego nie bę
dzie uwzględniona . Wpłaty nie zawierające pełnego adresu płatni ka oraz wpłaty poniżej ceny prenumeraty będą 
zwracane. 

Wszelkich informacji na temat prenumeraty lub zakupu powyższych wydawnictw udziela 
Wydział Wydawnict w i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, 

tel. 694-67-50 i 694-67-52, fax 694-62-06 

Egzemplarze b i eżące i z lat ubiegłyc h oraz za łącz n i ki m ożna nabywać na podstawie nadesła n ego za mówienia w Wydzia le Wydawn ictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocn iczego Kancelarii Prezesa Rady M inistrów, ul. Powsińska 69n l , 02-903 Warszawa 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczegól nych numerów zgłaszać na l eży na pi śmie do Wydzi ał u Wydawnictw i Poligra fii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelari i Prezesa Rady M inistrów, ul. Powsińska 69n1, 02-903 Warszawa, 

do 15 dn i po otrzymaniu następnego kolej nego numeru 

o wszelk ich zmianach nazw y prenumeratora lub ad resu pros imy niezwłocznie i n formować na pi śmie Wydz i a ł Wydawnictw i Poligra fii 
Gospodarstwa Pomocniczego Ka nce larii Prezesa Rady Ministrów 

Wydawca: Kance laria Prezesa Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej i Dziennika Urzędowego Rzeczypospolitej Polskiej " Monitor Polski " 

A l. Ujazdowskie 1/3, 00-583 Warszawa, P-29 
Skład, druk i kol portaż : Wydz iał Wydawnictw i Poli grafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 

ul. Powsiń ska 69n l , 02-903 Warszawa, te l. 694-67-50, 694-67-52 i 694-67-03, fax 694-62-06 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Poligraf ii Gospoda rstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, 
ul. Powsińska 69n l , 02·903 Wa rszawa 

Zam. 442/W/C/98 ISSN 0867-3411 Cena 2 zł 88 gr 


